
,twoja konsultantka Avon

FOCUS

PRO NI 

PRO NĚJ 

ŠTĚSTÍ MÁTE 
VE SVÝCH RUKOU  

  kapradinově-jantarová 
kategorie  

  dračinec, grenadský muškátový 
oříšek, jantarové dřeviny  

5858 6

  Sada 
Luck Limitless pro něj 
Sada obsahuje: 
•   Avon Luck Limitless 

for Him EDT (75 ml) 
•   Avon Luck Limitless 

for Him EDT - vzorek 
(5 ks x 0,6 ml) 

 Hodnota sady:  750,00  

  Sada 
Luck Limitless pro ni 
Sada obsahuje: 
•   Avon Luck Limitless 

EDP  (50 ml)
•   Avon Luck Limitless 

for Her EDP - vzorek 
(5 ks x 0,6 ml) 

  Hodnota sady:  750,00  
  OBJEVTE 

VŮNI 
NA STRANĚ 

20SADA VŮNĚ + 5 VZORKŮ 

každá za 34000
          netto cena 

CZ 4 0 2 6 9

z katalogu

8
Hit   KAMPAŇ 7/2018  

PLATNOST: 3. 5. - 23. 5. 2018

  Vyzkoušejte za 
skvělou cenu!  

  pomelo, květ mučenky, 
jantarový akord  

  pomelo, květ mučenky,   pomelo, květ mučenky,   pomelo, květ mučenky,   pomelo, květ mučenky,   pomelo, květ mučenky, 

ovocně -květinová 
kategorie  

5835 4

avonczskdararolins_vermi

„Jen TY určuješ limity svého štěstí, jen TY znáš důvod každého svého 
úsměvu. Zavři oči a prociť každou chvíli. To, co cítíš, je štěstí…“

instagram_dara_4_2 CZ.indd   1 13.02.18   16:38

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každé sady.

  VIDITELNÝ 
OKAMŽITÝ 

EFEKT!EFEKT!
VYLEPŠILI JSME NAŠE ŘASENKY 

Č.1

* E
ur

om
on

ito
r I

nt
er

na
tio

na
l L

td
; B

ea
ut

y 
an

d 
Pe

rs
on

al
 C

ar
e 

20
17

 e
di

tio
n;

 a
s 

pe
r b

ea
ut

y
an

d 
pe

rs
on

al
 c

ar
e 

de
fi n

iti
on

s;
 to

ta
l r

et
ai

l u
ni

ve
rs

e;
 U

B
N

; r
et

ai
l v

al
ue

 s
al

es
, 2

01
6 

da
ta

.

5858 6



  Holographic
Capture  
 5977 4  

  Futurist  
 5844 6  

  Cosmic 
Flush  
 5828 9  

  Glowing 
Vignette  
5832 1

  Illuminize  
5823 0    

  Perfect 
Light  
6542 5    

ZÍSKEJTE ŘASENKU 
BIG AND STYLE 
JEN ZA 100 

3

  OBJEM A HU-
STOTA  

  OBJEM 
a DÉLKA  

  Efekt 
VĚTŠÍHO 
POČTU ŘAS!  

  Ohromující 
OBJEM

až 6x 
silnější řasy!*
*  Výsledky věděcké studie 

na umělých řasách.  

  Efekt 
UMĚLÝCH 
ŘAS jako 
ze salónu!  

  OBJEM 
a HUSTOTA  

S NÁKUPEM 
3 ŘASENEK 
Z KOLEKCE BIG 
z katalogu ze str. 3-5   

  Zvyšte své obchodní příležitosti 
S NEJOBLÍBENĚJŠÍMI ŘASENKAMI 

NYNÍ V JEŠTĚ LEPŠÍM PROVEDENÍ!  

500mlXL

2

Je to tak snadné!

  OBJEM 
a ZNÁSOBENÍ  

Nejlepší nabídky z katalogu Motivační program pro AL/AG 7
Katalog

Novinky

a oblíbené výrobky  

39990

69990

HODNOTA SADY: 1176,00

HODNOTA SADY: 2206,00

  SADA 
jen za  

  SADA 
jen za  

  netto cena  

  netto cena  

  Sada obsahuje: 
•   Řasenka Big and False Black (10 ml)
•   Avon Eve Elegance EDP (50 ml) 
•   Lak na nehty s gelovým efektem  (10 ml)
•   Krémový sprchový gel Magical Kingdom  

(500 ml)

5837 0  

  Sada obsahuje: 
•   Šampon pro větší objem a hustotu vlasů  (400 ml)
•   Avon Attraction EDP  (50 ml) 
•   Dámský sprchový gel pro intimní hygienu 

s vůní třešňového květu  (300 ml)
•   Denní krém Anew Platinum SPF 25 (50 ml)
•   Avon Eve Elegance EDP  (50 ml)
•   Krémový sprchový gel Magical Kingdom  (250 ml)

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 
50 kusů od každé sady z této strany. 

Dobré vědět  

400mlXL

Objednávky se sčítají v rámci kampaně 7/2018. Do programu se zahrnují řasenky z katalogu 7/2018 ze str. 3-5 a řasenka z Focus magazínu 7/2018 ze str. 2. 
Program je limitovaný. Při splnění podmínky si AL/AG může zakoupit 1 kus Řasenky Big nad Style Black jen za 1,00. Řasenku za 1,00 objednávejte 
pod speciálním objednacím číslem uvedeným na této straně. Řasenka za 1,00 se nezahrnuje do výšky objednávky.

ŘASENKA 
JEN ZA 1,00 

netto cena 

Řasenka 
Big and Style Black 

10 ml 
Stálá cena: 239,00

9115 7 



25+

VÝROBKY PRO DOKONALÝ VZHLED PLETI ANEW PERFECT SKIN 

v sadě se VZORKY denního a nočního krému
4 54

  13000  
  netto cena  

  5091 4  

 Sada denního krému a vzorků 
Sada obsahuje: 
•    Denní krém SPF 25 

UVA/UVB  (50 ml)
•   Noční krém - vzorek  (2 ml)
•   Denní krém SPF 25 

UVA/UVB - vzorek  (2 ml)
 Hodnota sady:  340,00  

  13000  
  netto cena  

  5118 5  

 Sada očního krému 
a vzorků 
Sada obsahuje: 
•   Oční krém  (15 ml)
•   Noční krém - vzorek  (2 ml)
•   Denní krém SPF 25 UVA/

UVB - vzorek  (2 ml)
 Hodnota sady:  340,00  

  13000  
  netto cena  

  5100 3  

 Sada BB krému a vzorků 
Sada obsahuje: 
•   BB krém SPF 20 

UVA/UVB Light  (30 ml)
•   Noční krém - vzorek  (2 ml)
•   Denní krém SPF 25 

UVA/UVB - vzorek  (2 ml)
 Hodnota sady:  270,00 

  13000  
  netto cena  

  5090 6  

 Sada nočního krému a vzorků 
Sada obsahuje: 
•   Noční krém  (50 ml)
•   Noční krém - vzorek  (2 ml)
•   Denní krém SPF 25 

UVA/UVB - vzorek  (2 ml)
 Hodnota sady:  340,00    11000  

  netto cena  

  5076 5  

 Sada povzbuzující péče 
a vzorků 
Sada obsahuje: 
•   Noční krém - vzorek  (2 ml)
•   Denní krém SPF 25 

UVA/UVB - vzorek  (2 ml)
•   Povzbuzující péče 

o pleť  (125 ml)
 Hodnota sady:  340,00  

ZAČNĚTE SVŮJ DEN S 

15
sekundovou 

povzbuzující 
péčí o pleť 

  O co se jedná?
Rychlá pomoc pro zaneprázdněnou ženu, jejíž pleť vyžaduje účinky pleťové masky v okamžiku!

Jak účinkuje?
Lehké, nemastné složení okamžitě povzbuzuje unavenou pleť a zanechává ji jemnou, hebkou a pružnou.

Jak ji používat?
Naneste na čistou pleť a vklepejte pro aktivaci účinných látek. Rychlejší už to být nemůže!

Pro koho je určená?
Ideální pro ženu, která touží po dokonale rozjasněné pleti.  

  VÍCEÚČELOVÁ 
POVZBUZUJÍCÍ PÉČE 
O PLEŤ 
se používá před nanesením 
hydratačního krému nebo 
kdykoliv podle potřeby  

   hydratuje a dodává 
pleti energii

   redukuje mdlý vzhled 
a viditelnost pórů 

   zjemňuje a dodává pleti  
dokonalý vzhled

ANEW PERFECT SKIN pro dokonalou pleť 

  Okamžitá dávka hydratace a rozjasnění pro vaši pleť  

  Zkrášlující řada Vitale NYNÍ v nové edici  

  PŘEDCHOZÍ 
BALENÍ  

  PŘEDCHOZÍ 
BALENÍ  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každé sady z této dvoustrany

DEMO nabídky novinek8
Katalog   DEMOnabídka novinek z následujícího katalogu za atraktivní 

ceny. Můžete zakoupit 1 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti.   



 

1. 1.2  .
2  .

3  .
3  .

6 7

DEMO nabídky novinek

  VŠE, CO VÁŠ MUŽ 
POTŘEBUJE  

  Letní sady pánské péče pro citlivou, 
normální až kombinovanou pleť  

  10990  
  netto cena  

  5825 5  

 Sada každodenní péče pro citlivou pleť 
Sada obsahuje: 
•   Gel na holení pro citlivou pleť    ( 100   ml )
•   Hydratační balzám po holení 2 v 1 pro citlivou pleť   ( 100   ml)
•   Šampon a kondicionér
2 v 1 proti lupům  ( 200   ml )
 Hodnota sady:  447,00      10990  

  netto cena  

  5861 0  

 Sada každodenní péče pro normální pleť 
Sada obsahuje: 
•   Revitalizační balzám po holení  ( 100   ml )
•   Sprchový gel, šampon

a kondicionér 3 v 1   ( 200   ml )
•   Revitalizační gel na holení  ( 150   ml )
 Hodnota sady:  447,00   

  PRO CITLIVOU PLEŤ 
 0 % ALKOHOLU 
 BEZ PARFEMACE  

2  . 2  .   holení  

  šampon  1.

1.

3  . 3  .   zklidnění  

  sprchový gel  

  2 V 1  

  PRO NORMÁLNÍ PLEŤ 
  KAŽDODENNÍ PÉČE
  SVĚŽÍ MUŽNÁ VŮNĚ 

  3 V 1  
  jiskřivý bergamot, 

sladký květ 
pomeranče 

a frézie, piña 
colada, ostružina 

a mošus  

  PŘIVÍTEJTE LÉTO NOVOU VŮNÍ 
PEACE&LOVE ATTITUDE  

  Avon Peace&Love 
Attitude EDT 
 50   ml 
 Stálá cena:   499,00 
 4867 8  

  12990  
  netto cena  

  • svěží • zářící • radostná  

  Radostná kompozice 
ovocných 
a květinových tónů 
s jiskřivým bergamotem 
a sladkým květem 
pomerančovníku na 
pozadí 
tónů ostružin a 
mošusu.  

  Suchý šampon ve spreji 
 150   ml 
 Stálá cena:  139,00 
 3408 2  

  6990  
  netto cena  

  ČISTÉ SVĚŽÍ VLASY 

ZA 1 MINUTU!  

  ŠIKOVNÝ POMOCNÍK 
PRO NALÉHAVÉ SITUACE!
• když nemáte čas si umýt vlasy
•  potřebujete účes osvěžit 

a dodat mu objem
•  pokud nemáte možnost, 

kde si umýt vlasy
•  ihned po umytí vlasů 

pro dlouhotrvající objem  

  ŽÁDNÉ BÍLÉ STOPY - 
PERFEKTNÍ I PRO TMAVÉ VLASY!  

  Nastříkejte na suché vlasy, 
vmasírujte konečky prstů a vyčesejte.  

  SVĚŽÍ ČISTÁ PLEŤ 

I BĚHEM CESTOVÁNÍ    Ideální 
velikost 

na 
dovolenou  

  Osvěžující čisticí 
gel pro všechny 
typy pleti 
 30   ml 
 Stálá cena:   169,00 
 3296 1  

  1990  
  netto cena  

 30   ML 50   ML 

  MINI VÝROBKY  
1.    Micelární čisticí 

pleťová voda 
pro všechny 
typy pleti - 
minibalení 

 50   ml 
 Stálá cena:  89,00
 3632 7  

  1990  
  netto cena  

1 2

8
Katalog

DEMO NABÍDKA. 
AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus 

od každého výrobku/sady z této dvoustrany.



9

  DEMO nabídky novinek   8
Katalog

8

  Pěna do koupele 
s vůní bílé lilie 
 1000    ml 
 Stálá cena:   189,00 
 3177 3  

  8990  
  netto cena  

  Pěna do koupele 
s vůní bílé lilie 
 500   ml 
 Stálá cena:   139,00 
 3987 5  

  5990  
  netto cena  

500mlXL

1000mlXX
XL

  SADA KOMPLETNÍ 
PÉČE O NOHY  

  VAŠE OBLÍBENÁ PĚNA DO KOUPELE 
NYNÍ VE 2 VELIKOSTECH  

  Dámský gel pro intimní 
hygienu s vůní jabloňového 
květu pro dospívající 
 300   ml 
 Stálá cena:   139,00 
 3805 9  

  3990  
  netto cena  

  VELMI ŠETRNÁ PÉČE 
PRO DOSPÍVAJÍCÍ DÍVKY 
S KYSELINOU MLÉČNOU  

  ZPĚT V 
NABÍDCE 
NA VAŠI 
ŽÁDOST!  

  H Y P O A L E R G E N N Í

C E LO D E N N Í 
S V Ě Ž E S T

PH
V Y R O V N A N É  P H

GY N E K O LO G I C K Y 
T E S T O VÁ N O  

  VELKÉ BALENÍ 
SPRCHOVÉHO GELU 
PRO EXTRA DÁVKU 
OSVĚŽENÍ  

  Sprchový 
gel na tělo a vlasy 
Ocean Surge 
 720   ml 
 Stálá cena:   199,00 
 3727 5  

  7990  
  netto cena  

720mlXX
L

D
ER

MATOLOGICK
Y  TESTOVÁNO 

VITAMINOVÝ 
KOMPLEX  

2X VÍCE 
KOLAGENU  

ELASTIN

1 za 4990, 2 za 6990

  100   ml
1.   s kolagenem 

a elastinem     3764 8 
2.  s výtažky z ovsa   3444 7 
3.  s kakaovým máslem   3960 2 
4.  s mateří kašičkou   3624 4 
 Stálá cena: 99,00  

  

  ŠETRNÉ ŘEŠENÍ VŠECH PROBLÉMŮ PLETI 
NYNÍ V NOVÉ VERZI  

9990  
  netto cena  

  5949 3  

  Sada pro péči o nohy 
Sada obsahuje: 
•   Kartáček s pemzou (délka 17 cm) 
•   Intenzivní hydratační krém 

na nohy  (75 ml)
 Hodnota sady:  278,00 

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/sady z této strany.

12

3

4

Vybírejte a kombinujte výrobky ze str. 9. 
DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku z této strany.

  netto cena    netto cena  

  ZPEVŇUJÍCÍ DENNÍ 
KRÉM
•  omezuje viditelnost 

vrásek
• zlepšuje pružnost pleti
•  lehké složení, 

ideální pod make-up  

  VAŠE KAŽDODENNÍ 
PÉČE O PLEŤ  

  NOVÉ BALENÍ  

  ZRALÁ PLEŤ 45+  

9

  pr
ov

on
ěn

o 

příro
dním mátovým

 ol ejem
  

  s vůní oceánu a tóny máty  



  Light  
  4805 8  

  Fair  
  4781 1  

  ∆ Paprika Pumps  
  3954 5  

  ∆ Simply Cinnamon  
  6389 1  

  Light 
Medium  
  3985 9  

11

  DEMO nabídky novinek   8
Katalog

  KABELKA „SHOPPER“ 
JE NEZBYTNOU SOUČÁSTÍ 
ŠATNÍKU KAŽDÉHO MÓDNÍHO 
NADŠENCE. PROČ JE TAK 
OBLÍBENÁ? 

Je prostorná, pohodlná a praktická. 
Využijete ji nejen na ženské drobnosti, 
ale ponechá vám volné ruce, 
zatímco budete nakupovat.  

  Kabelka Tropical 
 Materiál: PVC, polyester (podšívka). 
Barva: bílá s šedým potiskem a zlatými 
uchy. Rozměry: 31,5 x 41 x 12 cm. 
Výška ucha: 22 cm. Zapínání na zip. 
2 vnitřní kapsy (1 na zip).  
 Stálá cena:   899,00
6334 7  

  48990  
  netto cena  

SAFFIANO 
EFEKT

  TYRKYSOVÁ 
PODŠÍVKA  

  Boty, které upoutají pozornost! 
Mají pohodlný podpatek a dodají styl 

jakémukoliv outfi tu. Vypadají skvěle 
 s Kabelkou Tropical.   

  Černé sandály s trendy ozdobným šněrováním 
jsou příjemné v letním horku a ladí s každým outfi tem.  

  Zlaté sandály Finola 
 Materiál: PU, TPR. 
Barva: zlatá. Výška podpatku: 
7 cm. Zapínání na sponu. 
S technologií Sole Sensation 
pro maximální pohodlí. 
 Stálá cena:  1199,00 

  62990  
  netto cena  

  Sandály Susannah 
 Materiál: 69% bavlna, 
26% polyester, 4% viskóza,
1% polyamid, TPR. 
Barva: černá. Technologie 
Sole Sensation pro pocit 
maximálního pohodlí. 
 Stálá cena:    1199,00

  62990  
  netto cena  

Velikost 
Délka 
chodidla 

  36  22 cm       

  37  22,9 cm       

  38  23, 7 cm       

  39  24,6 cm     

  40  25,0 cm     

  41  25,4 cm     

  DLOUHOTRVAJÍCÍ A LESKLÉ BARVY 
V NOVÝCH ODSTÍNECH NA LÉTO  

  NOVÝ MATUJÍCÍ PUDR V UNIKÁTNÍ PODOBĚ PLEŤOVÝCH PEREL  

 Perly na tvář 
Flawless  
 22   g 
 Stálá cena:  379,00 

  11990  
  netto cena  

  Lak na nehty 
 10   ml 
 Stálá cena:   149,00 

  3990  
  netto cena  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu/velikosti z této dvoustrany.

  37 4596 3  

  36 4103 8  

  40 4598 9  

  41 3571 7  

  38 4109 5  

  39 6376 8  

  40 3540 2  

  38   4081 6  
  37   4052 7  

  39   6342 0  

  41 3943 8  

  36 3543 6  

1. 

TŘÍBAREVNÝ 
PUDR V PERLÁCH 

PRO OKAMŽITÝ 
PŘIROZENĚ 

MATNÝ EFEKT

10



  VÝZNAMNÉ SLOVO 
NA KAŽDÝ DEN

Love - láska

Laugh - smích

Dream - snění

Dance - tanec

Smile - usměv

Shine - slunce

Relax - odpočinek

  

  HODINKY S DŮLEŽITÝM 
MOTTEM NA KAŽDÝ DEN  

  HODINKY S VÝZNAMNÝM SLOVEM NA KAŽDÝ DEN. 
Zvolte si, kterým slovem budete začínat, 
a nechte na sebe denně působit jejich moc.  

  Pánské hodinky Fly Around The World 
 Vnější průměr ciferníku: 4,5 cm. Vnitřní průměr 
ciferníku: 4 cm. Řemínek: 2,2 x 18-22,5 cm.   
 Stálá cena:  999,00
 3717 6  

  51990  
  netto cena  

  Dárková sada Verbenia 
 2dílná sada. Modrý náhrdelník 
- materiál: umělý semiš. 
Rozměry: 0,3 x 30-39 cm. 
Zlatý náhrdelník - rozměry: 
30-39 cm. Se 7 přívěsky 
(průměr: 1,1 cm). 
 Stálá cena:   269,00 
 6495 6  

  13990  
  netto cena  

  STYLOVÉ
OBOUSTRANNÉ 
NÁUŠNICE  

  NÁRAMEK S NÁPISEM  

1312

  Růžová  
  3572 5  

  Modrá  
  4144 2  

  Zlatá  
  4585 6  

  Růžově zlatá  
  4008 9  

  Stříbrná  
  6318 0  

  Stříbrná barva  
  3406 6  

  Růžově zlatá  
  4583 1  

  Zlatá barva  
  4914 8  

  Hodinky Kessa 
 Vnější průměr ciferníku: 3,3 cm. Vnitřní průměr ciferníku: 2,9 cm. 
Řemínek: 1,6 x 17-23,6 cm. S funkcí ukazatele dne. 
V okénku na ciferníku se mění slova: „Dream, Dance, Smile, Shine, 
Relax, Love, Laugh“. Barva řemínku: modrá nebo červená.   
 Stálá cena:   899,00

  48990  
  netto cena  

  LIMITOVANÁ KOLEKCE  

  Každý má odlišnou inspiraci. 
Vyberte tu, která vás nejvíce 

oslovuje.  

  Noste je podle nálady!
S větším nebo menším
korálkem vpředu 
pro super trendy vzhled.  

  DEMO nabídky novinek   8
Katalog

  NASTAVOVACÍ 
ŠROUBEK
1. kliknutím 
a otáčením směrem 
dolů nastavíte datum 
a speciální slovo 
otáčením směrem 
nahoru
2. kliknutím 
nastavíte čas  

  POKUD MÁ RÁD LÉTÁNÍ,
bude nadšeně pozorovat malé letadélko 
na ciferníku.  

  Všechny hodinky Avon 
jsou dodávány včetně 
vyměnitelné baterie.   
  Malé ciferníky na hlavním 
ciferníku hodinek plní pouze 
dekorativní funkci.   

TRENDY 
NÁHRDELNÍK  
Prokoukněte.  

  TĚSNÉ NÁHRDELNÍKY - MÓDNÍ TREND 
oblíbený u celebrit, módních blogerek a žen po celém světě. 
Tento šperk dodá módní akcent každému outfi tu, 
od ležérního po sofi stikovaný. Pořiďte si vlastní sadu 
a pohrajte si se svým stylem!  

  MŮŽETE 
JE NOSIT 
DOHROMADY 
NEBO 
SAMOSTATNĚ.  

  8990  
  netto cena  

  Nápis 
na zlatém náramku: 
“Be happy, be true, be kind”  

Nápis 
na stříbrném 
náramku: 
“Dream Big”

  Nápis 
na růžovězlatém 
náramku: 
“Don’t kill my vibe”  

DEMO NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 1 kus od každého výrobku/odstínu z této dvoustrany.

  Náramek Elana 
 Ve tvaru C. 

Nastavitelná velikost. 
Rozměry: 

6,5 x 0,5 + cca 3 cm 
(otevřená část). 

Barva: zlatá, 
stříbrná, 

růžově zlatá. 
 Stálá cena:   249,00 

  12990  
  Náušnice Kamlyn 

 Kovové části z titanu. Barva: zlatá, stříbrná, 
růžově zlatá. Zadní část s umělou perličkou. 

 Stálá cena:   169,00 



  Cream  
5002 1

  Ivory  
5000 5

  Almond  
5986 5

  Nude  
5003 9

  Warmest 
Beige  

6508 6

14

SÉRUM 
PROTI VRÁSKÁM
inspirované 
aplikací botoxu 

Pečujte o svoji pleť 
s láskou pro všechny 

věkové skupiny

  ROZLUČTE SE 
S VRÁSKAMI!
Sérum + 5 vzorků 

výrazně minimalizuje viditelnost 
vrásek ve 3 úrovních: hloubku, 
délku a počet
obnovuje mladistvý vzhled pleti
aplikujte před použitím 
pleťového krému  

  18000  

Použití:
Používejte 2x denně 
a poté naneste pleťový krém.

  2 x 
VÍCE KOLAGENU 

BĚHEM 24 HODIN*

*  Výsledky testování in-vitro v porovnání s předchozí verzí 
Vyplňujícího séra proti vráskám. 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit 
nejvýše 50 kusů výrobku z této strany. 

  netto cena  
  netto cena  

+5VZORKŮ 
s nákupem 

Vyplňujícího séra

15

  rozjasňující složení 
s přírodními složkami 
a pečujícím komplexem 
HydraCalm hydratuje, 
zklidňuje a zjemňuje pleť 
• krytí: střední
•  typ pleti: suchá 

a citlivá  

heřmánek a aloe 

Zářivá 
a SVĚŽÍ pleť 

2x vzorek odstínu Ivory
2x vzorek odstínu Warmest Beige 
1x vzorek odstínu Cream 

  10990  
  netto cena  

 Sada pro rozjasněnou 
a zklidněnou pleť 
Sada obsahuje: 
•   Zklidňující make-up 

s refl exní složkou 
True Colour - VZOREK 
(1 ml x 5 ks) 

•   Zklidňující make-up 
s refl exní složkou 
True Colour (30 ml)

 Hodnota sady:  279,00    

5 VZORKŮ  
KAŽDÁ SADA OBSAHUJE 5 VZORKŮ 
ZKLIDŇUJÍCÍHO MAKE-UPU 
S REFLEXNÍ SLOŽKOU  

+
ZKLIDŇUJÍCÍ MAKE-UP S REFLEXNÍ SLOŽKOU + 5 VZORKŮ 

jen za  10990
  

  6577 1  

  Vyplňující sada proti vráskám 
Sada obsahuje: 
•   Vyplňující sérum 

proti vráskám - vzorek 
(2 ml x 5 ks)

•   Vyplňující sérum 
proti vráskám  (30 ml)

 Hodnota sady:  750,00     

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého odstínu z této strany.

Vyzkoušejte a doporučte

Vyzkoušejte a doporučte
oblíbené výrobky z následujícího katalogu nyní za skvělé ceny. Můžete zakoupit nejvýše 
50 ks od každého výrobku/odstínu/velikosti.

8
Katalog



CLINICAL

wwwwww

  24990  
  netto cena    5937 8  

  Sada na opalování 
se samoopalovací pěnou 
Sada obsahuje: 
•   Hydratační voděodolné tělové mléko 

na opalování s antioxidanty SPF 50 (150 ml) 
•   Samoopalovací pěna na tělo 

se zpevňujícím komplexem  (150 ml)
•   Zklidňující tělový krém 

po opalování  (200 ml)
 Hodnota sady:  827,00       22990  

  netto cena    5933 7  

  Sada na opalování 
se samoopalovacím mlékem 
Sada obsahuje: 
•   Hydratační voděodolné 

tělové mléko na opalování 
s antioxidanty SPF 50  (150 ml)

•   Samoopalovací tělové mléko  (150 ml)
•   Zklidňující tělový krém 

po opalování  (200 ml)
 Hodnota sady:  807,00     

  SAMI SI VYBERTE CESTU K DOKONALÉMU LETNÍMU OPÁLENÍ  

  Tělové mléko 
proti cellulitidě 
s komplexem 
Multi Tone  
 150   ml 
 Stálá cena:   299,00 
 1792 1  

  10990  
  netto cena  

  Zpevňující 
liftingový krém 
na poprsí 
s argininem  
 150   ml 
 Stálá cena:   269,00 
 1394 6  

  9990  
  netto cena  

  Peelingové pleťové 
tamponky 
30 ks.  
 Stálá cena:   360,00 
 1526 3  

  13000  
  netto cena  

  S 10% 
KYSELINOU 

GLYKOLOVOU  

  pro všechny 
věkové skupiny  

  DOKONALÉ TVARY S KLINICKOU 
PŘESNOSTÍ  

  REDUKCE VIDITELNOSTI 
BAREVNÝCH NEDOKONALOSTÍ  

  30 kusů     

16 17

  PŘITAŽLIVÉ A SMYSLNÉ 
PÁNSKÉ VŮNĚ  

  KOUZELNÉ VŮNĚ 
PRO OKOUZLUJÍCÍ DÍVKU  

  OSVĚŽTE SVÉ TĚLO I MYSL 
POMOCÍ DELIKÁTNÍ VŮNĚ  

  čerstvé 
bylinky, 
skořice, 
ambra  

  zázvorový kořen, 
mošus, dřevo  

  11990  
  netto cena  

  5889 1  

  Sada pro péči 
o nehty 
Sada obsahuje: 
•   Komplex na 

nehtovou kůžičku 
s vitaminem E 
(15 ml) 

•   Lak proti štěpení 
a lámání nehtů  
(10 ml)

•   Podkladový lak na 
nehty 7 v 1  (10 ml)

 Hodnota sady:  447,00     

  zabraňuje 
lámání  

Bez
  f

or
m

ald
ehydu! Bezpečné pro nehty!  

  7v1

  OKAMŽITÁ ZÁCHRANA PRO VAŠE NEHTY!  

  KOMPLEX 
NA NEHTOVOU 

KŮŽIČKU  
  REGENERACE NEHTŮ 

7 V 1  
  LAK PROTI ŠTĚPENÍ 

A LÁMÁNÍ NEHTŮ

  s AHA 
ky

se
lin

am
i a

 vi
taminem E pro péči o nehtovou kůžičku    

INTENZIVNĚ 
OMLAZUJÍCÍ MASKA

Intenzivně omlazující textilní 
pleťová maska 
Stálá cena: 200,00
2267 3

  netto cena  

1 za 9000

2 za 13000

3 za 15000 

  KVĚTINOVĚ-ORIENTÁLNÍ KATEGORIE  

  frézie, hruška, 
mošus  

  citron, meloun, 
frézie  

  lístky fi alky, 
pivoňka, 
mošus  

  KVĚTINOVĚ-ZELENÁ-
MOŠUSOVÁ 
KATEGORIE  

  CITRUSOVĚ-
MOŘSKÁ 
KATEGORIE  

  75   ml 
1.   Avon Attraction Rush 

for Him EDT   0073 7 
2.   Avon Attraction for Him EDT   0070 3
Stálá cena: 700,00

  

každá za 27990
  netto cena  

  5195 3  

  Sada Perceive 
Sada obsahuje:  
• Tělové mléko Perceive (150 ml)
•  Perceive EDP (50 ml)
•  Kuličkový deodorant antiperspirant

Perceive (50 ml)
Hodnota sady: 927,00  

    50 ml 
1.  Perceive Dew EDT   4776 1 
2.  Perceive Oasis EDP  0877 1 
Stálá cena: 649,00  

    každá za 35000    24990
  netto cena  

  EDP 30   ml 
1.  Avon Luck for Her  1552 9 
2.  Premiere Luxe   0600 7 
3.  Attraction for Her  3825 7 
 Stálá cena: 490,00  

  17900  
  

každá za   

OBLÍBENÉ
LUXUSNÍ VŮNĚ
V PRAKTICKÉM 
BALENÍ 30 ML

  netto cena  

  netto cena  

8   Vyzkoušejte a doporučte  
Katalog

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku/sady z této dvoustrany.



18

MADE IN ITALY

0080 2
4.3

1076 9
12.01

3798 6
11.0

1143 7
10.31

1048 8
9.13

0229 5
8.3

1006 6
8.1

1764 0
5.63

0447 3
7.4

2370 5**

9.0
0839 1

1987 7
7.73

6450 1
8.4

0679 1
5.65

0775 7
6.56

0021 6
6.3

3124 5
5.3

0951 4
6.7

3299 5
5.0

3348 0
 4.0

3448 8
2.0

12.01

8   Vyzkoušejte a doporučte  
Katalog

  Sada na přípravu jídla 10 v 1 
 Materiál: plast, nerezová ocel. 
Barva: zelená. 
Rozměry: 27,6 x 13,7 x 9,5 cm.  
 Stálá cena:   
1448 0  

  49990  
  netto cena  

10 v 1  
  1. kráječ na vejce
2. oddělovač bílků
3. odměrná miska
4.  škrabka 

na citrusovou 
kůru

5. plátkovač
6. odšťavňovač
7. škrabka
8. struhadlo
9.  jemné 

struhadlo
10. kráječ
  

  Parní nádoba 
do mikrovlnné trouby 
 Materiál: PP. Rozměry: 
21 cm (průměr kromě 
úchytů) x 17 cm. 
 Stálá cena:   599,00 
 1062 9  

  29990  
  netto cena  

  Silikonové chňapky 
ve tvaru květiny 
 Materiál: silikon. 

Barva: zelená a fi alová. 
Rozměry: 

10,6 x 11,9 cm. 
 Stálá cena:   199,00 

 4790 2  

  9990  
  netto cena  

Jedinečná šance získat oblíbené výrobky

19

  SPECIÁLNÍ PÉČE O VLASY VE 3 KROCÍCH
1. PÉČE PŘED BARVENÍM vlasy uzdravuje a chrání 

2.  KRÉMOVÁ BARVA poskytuje nádhernou lesklou barvu 
a 100% krytí šedin

3.  péče po barvení s technologií Lock-In zajišťuje 
trvanlivost barvy a oslnivý lesk  

* P
oč

et
 ž

en
, k

te
ré

 p
ot

vr
di

ly,
 ž

e 
vý

ro
be

k 
do

dá
vá

 v
la

sů
m

 p
řir

oz
en

ou
 b

ar
vu

, z
ář

iv
ý 

le
sk

 a
 z

dr
av

ý 
vz

hl
ed

.

  96%
 

žen* si zamilovalo 
efekt barev. 

  • dlouhotrvající, sytá barva od kořínků ke konečkům
• 100% krytí šedin  

2222

VYZKOUŠEJTE DOPLŇKY PRO SNADNÉ BARVENÍ 
Sada na míchání barvy vám usnadní přípravu 

i nanášení barvy pro dokonalý a bechybný vzhled. 

NOVÁ BARVA NA LÉTO
KAŽDÁ 

  Sada na míchání 
barvy na vlasy 

 Materiál: PP. 
S nylonovými 

štětinami. Rozměry - 
miska: 5 x 13,6 x 6 cm; 

malý štětec: 
20,6 x 3,6 cm; 
střední štětec: 

21 x 6,1 cm; velký 
štětec: 21 x 6,3 cm. 

 4317 4 
  Stálá cena:   299,00  

  9990  
Profesionální 
barva na vlasy
Stálá cena: 
180,00  
 

11990

  Obsah balení: 
Péče před 
barvením vlasů 
(15 ml), 
Vyvíjecí emulze 
(70 ml), 
Barvicí krém (48 ml), 
Závěrečná péče 
pro barvení vlasů 
(20 ml) a Rukavice.   

**    Skvělý 
odstín hnědé 
vytvořený 
speciálně 
pro přírodní 
tmavé vlasy!

  PROFESIONÁLNÍ 
VLASOVÉ STUDIO 

K V A L I T A  Z A R U Č E N A  V L A S O V Ý M I 
E X P E R T Y  Z  N E W  Y O R K U  

  TMAVÁ 
ZLATOHNĚDÁ  

  SVĚTLÁ BÉŽOVÁ 
BLOND  

  STŘEDNÍ ZLATÁ 
BLOND  

  STŘEDNÍ POPELAVÁ 
BLOND  

  SYTÁ ČERVENÁ    SVĚTLÁ MĚDĚNÁ  

  SVĚTLÁ 
ZLATOHNĚDÁ  

  SVĚTLÁ BLOND  

  KARAMELOVÁ 
BLOND  

  INTENZIVNÍ 
MĚDĚNÁ  

  OHNIVÁ 
MAHAGONOVÁ  

  SVĚTLÁ 
MAHAGONOVĚ 
ČERVENÁ  

  ZESVĚTLUJÍCÍ 
ZLATOHNĚDÁ  

  STŘEDNÍ 
ZLATOHNĚDÁ  

  ČOKOLÁDOVÁ    STŘEDNÍ HNĚDÁ  

  TMAVÁ HNĚDÁ    PŘÍRODNÍ ČERNÁ  

18 SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku/odstínu. SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů od každého výrobku z této strany. Nabídka je platná do vyprodání zásob. netto cena
  netto cena  



20 21

  Katalog  
8   Připravte se na další kampaň - VZORKY  

  Doporučené vzorky  
3389 4 AVON LUCK LIMITLESS EDP  VZORKY ANEW 

PERFECT SKIN
4921 3  NOČNÍ KRÉM  
3988 3   DENNÍ KRÉM 

SPF 25 UVA/
UVB

3679 8   PODKLADOVÁ 
BÁZE 

4618 5   BB KRÉM 
LIGHT 

3828 1   BB KRÉM 
MEDIUM 

 VZORKY VŮNÍ PRO NI 
EDT
1 za 1000, 5 za 3000, 20 za 8000

 4981 7    Pur Blanca 
 1058 7    Summer White 
 2348 1    Pur Blanca Blush 
 4067 5    Pur Blanca Elegance  
 1156 9    Passion Dance 
 1494 4    Scent Essence 

Vibrant Fruity 
 1477 9    Scent Essence 

Romantic Bouquet 
 0148 7    Scent Essence 

Sparkly Citrus 
1647 7 Imari Fantasy
2739 1 Lily Soft Musk
 4438 8    Parisian Chic 
 1922 4    Secret Fantasy Midnight 
 4346 3    Pur Blanca Charm 
 3578 2    Mesmerise Black 
 1407 6    Summer White Bright 
 0071 1    Energy Fusion for Her 
 1041 3    Silky Soft Musk 
 0003 4    Secret Fantasy 

Wonderland 
 0344 2    Mesmerize Red 
 4540 1    Pur Blanca Smile 
 2092 5    Avon 1 Pulse 
 2304 4    Celebre 
 1800 2    Summer White Paradise  
 0415 0    Scent Essence  
1424 1    Perceive Dew
 1679 0    Imari Elixir 
4251 5 Pure

EDP 
1 za 1000, 5 za 3000, 20 za 8000

 2752 4    Incandessence 
6315 6 Eve Alluring 
1519 8 Eve Elegance
1870 5 Little Black Dress
4436 2 Little Black Dress Party 
0388 9  Little Black Dress 

Weekend

 VZORKY RTĚNEK  
  1 za 800, 5 za 3000  , 20 za 8000

Vyživující rtěnka True Colour
Supreme - vzorek 
 4359 6    Perfect Pink 
 2161 8    Softest Peony 
 2368 9    Supple Magenta 
 1758 2    Silky Peach 
 1831 7    Smooth Mocha 
 1406 8    Rose Revival 
 1375 5    Red Creme 
 1405 0    Revitalising Raspberry 
 1133 8    Plum Perfect 
 1114 8    Nurturing Nude 
 0968 8    Loving Lilac 
 1097 5    Nourishing Pink 
 0764 1    Crimson Dream 
 0720 3    Coral Caress 
 0377 2    Conditioning Cherry 

Rtěnka  Epic Lip - vzorek
1985 1 Berry Bold 
1988 5 Luv U 
2152 7 Wink of Pink 
2297 0 Nude Attitude 
3676 4 Be Loud 
1549 5 Sangria Shock 
2414 1 Pink Punch 
3568 3 Red Extreme 
3516 2 Blushing Beauty 
1843 2 Street Style 
1829 1 Rosy Outlook 
2737 5 Sweet Ta y 
2756 5 Extreme Mauve 
2154 3 Temptress 
3065 0 Blue Suede 
2155 0 Spellbound 
3539 4 Heartbreaker

Rtěnka 3D Plumping - vzorek 
 3895 0    Rose Kisses 
 3899 2    Tru�  e 
 3901 6    Uptown Pink 
 3723 4    Roasted Red 
 3671 5    Reddy To Go 

4622 7 Eve Confi dence
   4171 5     Rare Pearls 
 1227 8    Avon Femme 
 3796 0    Treselle 
 1151 0    Perceive  
 0074 5    Far Away Gold 
 2773 0    Avon Femme Icon 
 3089 0    Avon Cherish 
 0591 8    Avon Dreams 
 0896 1    Perceive Oasis 
 1675 8    Incandessence Glow 
 1936 4    Avon Femme Exclusive 
 4911 4    Avon Viva La Vita 
 3580 8    Far Away 
 2120 4    Rare Gold  

1 za 1000, 5 za 3000, 20 za 8000

 2553 6    TTA Today 
 1258 3    Premiere Luxe 
 4979 1    TTA Tomorrow 
 3206 0    Avon Luck 
 0430 9    TTA Daydream 
 0081 0    Avon Attraction 
 0384 8    Premiere Luxe Oud 
 0454 9    Avon Alpha 
 0741 9    Avon Life 
 1332 6    Avon Eve Duet Radiant 
 1458 9    Avon Eve Duet Sensual 
 0092 7    TTA My Everything 
 2818 3    Avon Attraction Rush 
 0623 9    Avon Free for Her  
0678 3 Avon Luck La Vie
2217 8 TTA Absolute

VZORKY VŮNÍ PRO NĚJ 

EDT 
  1 za 1000, 5 za 3000, 20 za 8000

 2712 8    Individual Blue 
 4838 9    Full Speed 
 3390 2    Perceive
0224 6 Pure for Him 
 0480 4    Individual Blue Free 
 3485 0    Black Suede Essential
0065 3 Black Suede Intense 

 0395 4    Full Speed Adrenaline 
 3686 3    Elite Gentleman 
2614 6 Musk Vulcain
 0743 5    Avon Exploration 
 3109 6    Elite Gentleman 

Untailored 
 2087 5    Destination Grand 

Canyon 
 0650 2    Avon Sport Dynamic 

Fresh 
 0622 1    Avon Sport Action Kick 
 4775 3    X-Series Recharge 
 3842 2    Mesmerize Black 
 4225 9    X-Series Quake 
 1366 4    Individual Blue You 
 2763 1    Musk Marine 
 0457 2    Avon Homme 
 2023 0    Full Speed Extreme 
 0400 2    Avon Sport 
 0160 2    Destination Wilderness 
 0132 1    Elite Gentleman 

Weekend 
 3174 0    Musk Storm 
 0570 2    Full Speed Max Turbo 
 0321 0    Energy Fusion 
 0245 1    Aspire Man 
 2590 8    Avon Man 
 1836 6    Mesmerize Red  
 2059 4    Avon Man 
 1186 6    X-Series Surf 
 1822 6    Individual Blue 
 0106 5    Avon Homme Exclusive 

  1 za 1000, 5 za 3000 , 20 za 8000

 0760 9    TTA Today 
 2180 8    Premiere Luxe  
 0807 8    Avon Alpha 
 0327 7    Avon Luck 
 0758 3    Avon Life 
 0051 3    TTA Everything
1529 7 TTA Tomorrow
  3016 3    Avon Attraction Rush 
 0649 4    Avon Free for Him  
4284 6 Attraction for Him

 3322 5    Rebel Red 
 2518 9    Plumping Plum 
 3204 5    Puckered Pink 
 2021 4    Pink Pop 
 2006 5    Cocoa Kisses 
 2013 1    Divine Wine 
 2016 4    Mad For Mauve 
 1999 2    Berry Cute 
 2000 8    Chocolatte 
 0657 7    Cantaloupe 

 Rtěnka True Colour Matte -
vzorek 
3168 2 Splendidly Fuchsia
3313 4 Vibrant Melon
2700 3 Ruby Kiss
2376 2 Pure Pink
2587 4 Ravishing Rose
2690 6 Red Supreme
2126 1 Peach Flatters
2375 4 Posh Petal
2243 4 Perfectly Nude
1658 4 Coral Fever
1911 7 Ideal Lilac
2097 4 Marvellous Mocha
1170 0 Au Naturale
1483 7 Berry Blast
0966 2 Adoring Love
3093 2 Electric Pink 
3097 3 Hot Plum
3139 3 Wild Cherry 

Rtěnka True Colour - vzorek
 4145 9    Tangerine Tango 
 4278 8    Twinkle Pink 
 4163 2    Toasted Rose 
 3853 9    Silky Peach 
 3882 8    Sparkling Nude 
 3850 5    Ripe Papaya 
 3645 9    Pout 
 3846 3    Red 2000 
 3659 0    Proper Pink 
 3636 8    Latte 
 3644 2    Lava Love 
 3617 8    Iced Co� ee 
 3468 6    Frozen Rose 
 3583 2    Hot Pink 
 3524 6    Hibiscus 
 3436 3    Frostiest Mauve 
 3364 7    Dream Fuchsia 
 3358 9    Country Rose 
 3332 4    Bronze Treasure 
 3341 5    Carnation 
 3344 9    Chic  

Rtěnka Luxe - vzorek 
2985 0 Silky Apricot
3025 4 Runway Plum
3026 2 Rose Silk
3024 7 Red Haute
3033 8 Pink Satin
3032 0 Polished Rose
3094 0 High Style Coral
3048 6 Nude Slip
3087 4 Lustering Nude
3129 4 Designer Red
3123 7 Glam Poppy
0282 4 Couture Copper
3029 6  Provokative Pink

 3582 4    Nude 
 3908 1    Light Ivory 

Zklidňující make-up s refl exní
složkou True Colour - vzorek 
 0722 9    Cream 
 0771 6    Warmest Beige 
 0203 0    Ivory  

Tekutý matující make-up -
vzorek 
 1287 2    Shell 
 1247 6    Medium Beige 
 1269 0    Nude  

 PÉČE O PLEŤ 

 VZORKY NUTRA EFFECTS 
1 za 1300, 5 za 4000, 20 za 10000

 1630 3   BB krém 
s omlazujícímúčinkem 
SPF 15 Extra Light

1842 4   Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím účinkem 
SPF 15 Extra Light

0595 9   Matující BB krém
se zkrášlujícím účinkem
SPF 15 Extra Light

2755 7  Rozjasňující krém 
s vyživujícími oleji

4184 8   Hydratační denní krém
SPF 15

4507 0  Rozjasňující denní krém
SPF 20

4679 7  Denní krém 
s obnovujícím
účinkem SPF 20

2061 0  Denní krém 
s omlazujícím
účinkem SPF 20

2064 4  Rozjasňující BB krém
se zkrášlujícím účinkem
SPF 15 Light

2356 4  Matující BB krém
se zkrášlujícím účinkem
SPF 15 Light

6490 7  BB krém s omlazujícím
účinkem Light

2626 0  Lehký pleťový olej
4635 9  Omlazující regenerační

denní krém SPF 20
4783 7  Omlazující regenerační

noční krém
4295 2  Matující denní krém 

SPF 15

 VZORKY ANEW
1 za 1000, 5 za 3000, 20 za 8000

 4780 3  Duální obnovovací noční
krém Anew Reversalist
Infi nite E� ects

1288 0  Duální omlazující noční 
krém Anew Ultimate 
Infi nite E� ects

  1 za 800, 5 za 3000  , 20 za 8000

Hydratační rtěnka Indulgence
- vzorek  
 6301 6    Royal Peony 
 6377 6    Tawny Rose 
 6316 4    Spring Lilac 
 4968 4    Red Dahlia 
 4974 2    Rose Bouquet 
 4973 4    Red Tulip 
 4942 9    Poppy Pink 
 4922 1    Plum Verbena 
 4948 6    Purple Hyacinth 
 4806 6    Petal Pink 
 4814 0    Pink Blossom 
 4757 1    Peach Petunia 
 4722 5    Orchid Petal 
 4688 8    Honey Flower 
 4690 4    In Bloom 
 4472 7    Day Lily 
 4381 0    Da� odil Petal 
 4591 4    Hibiscus 
 4535 1    Garden Rose 
 0247 7    Chocolate Rose  

 VZORKY 
MAKE-UPŮ 

  1 za 1000, 5 za 3000   , 20 za 8000

Krycí make-up SPF 15 LUXE
- vzorek 
 2747 4    Natural Glamour 
 1209 6    Beige Linen 

Tekutý make-up Luxe
pro dokonalou pleť SPF 10
- vzorek 
 0540 5    Beige Linen 
 0518 1    Natural Glamour 
 0054 7    Medium Bisque 
 0505 8    Porcelain 
 4995 7    Nude Bodice 

Hedvábný tekutý make-up
Luxe SPF 20 - vzorek 
 3948 7    Natural Glamour 
 3990 9    Medium Bisque 
 3989 1    Porcelain 
 3991 7    Beige Linen 
 3962 8    Nude Bodice  

Zklidňující make-up
s matující složkou True
Colour - vzorek 
 0198 2    Ivory 
 0641 1    Warmest Beige  
 0484 6    Nude 
 0156 0    Cream 
 0016 6    Almond 

Tekutý make-up Flawless
SPF 15 - vzorek  
 4904 9    Warm Ivory 
 3946 1    Shell 
 3982 6    Medium Beige 
 3941 2    Ivory 
 2453 9    Light Nude 
 3959 4    Natural Beige 

0535 5  Obnovovací zkrášlující
denní krém 3 v 1
Anew Reversalist 
SPF 20

0182 6  Noční krém Anew
Platinum - vzorek

0076 0  Denní krém Anew 
Platinum SPF 25 
UVA/UVB - vzorek

0314 5  Liftingové sérum
s okamžitým účinkem
Anew Platinum

2968 6  Obnovovací noční krém
Anew Reversalist - 
vzorek

0587 6  Vyživující krém Anew -
vzorek

2653 4  Obnovovací denní krém
Anew Reversalist 
SPF 25
UVA/UVB

0589 2  Vyživující krém Anew
Nutri-Advance - vzorek

0999 3  Hydratační krém SPF 15
Anew Hydro-Advance -
vzorek

0983 7  Hydratační gelový krém
Anew Hydro-Advance -
vzorek

4523 7  Noční omlazující krém
Anew Ultimate - vzorek

4478 4  Denní omlazující krém
Anew Ultimate SPF 25 -
vzorek

0930 8  Intenzivní omlazující 
krém
Anew Ultimate Supreme 
- vzorek

0862 3  BB krém Anew Vitale
Visible Perfection 
SPF 20
UVA/UVB - vzorek

1340 9  Denní krém Anew Vitale
Visible Perfection 
SPF 25
UVA/UVB - vzorek

0228 7  Dvousložkové omlazující
pleťové sérum Anew
Ultimate Supreme - 
vzorek

1361 5  Noční krém Anew Vitale
Visible Perfection - 
vzorek

2287 1  Intenzivní omlazující
sérum Anew Essential

2932 2  Vyplňující sérum proti
vráskám

4870 2  Noční hydratační pleťová
maska

4864 5  Sérum pro redukci
pigmentových skvrn

3272 2  Zpevňující liftingový 
krém

3268 0  Zpevňující liftingové 
sérum

 VŮNĚ 

Kupte jakýchkoliv 5 za 3000 nebo 20 za 8000* *   NABÍDKA 5 ZA 30,00 A 20 ZA 80,00 SE VZTAHUJE NA VZORKY ZE STR. 20-21 KROMĚ VZORKŮ NUTRA EFFECTS.
NABÍDKA 5 ZA 30,00 SE NEVZTAHUJE NA VZORKY VŮNÍ AVON LUCK LIMITLESS, VZORKY ANEW PERFECT 
SKIN A  PEACE & LOVE ATTITUDE EDT. 

1 za 500 

20 za 8000
1 za 500 

20 za 8000
1 za 500 

20 za 8000
1 za 500 

20 za 8000

4567 4  
PEACE & LOVE 
ATTITUDE EDT  3732 5  AVON LUCK LIMITLESS 

FOR HIM EDT   vyzkoušejte 

vůni
              PŘETŘETE 

STRANU 
ZÁPĚSTÍM

PEACE & LOVE 
ATTITUDE EDT  ATTITUDE EDT  



 

  PRODEJNÍ POMŮCKY  

  1323 5   Sada štětců v pouzdře   269,00 
 1354 0   Pouzdro na vzorky rtěnek   79,00 
 1360 7   Pouzdro na vzorky vůní   99,00 
 1547 9   Testovací proužky na vůně  49,00 
 0831 8   Stolní zrcátko   129,00 
 3015 5   Sada kosmetických aplikátorů   129,90
 1009 0   Sada kosmetických špachtliček   49,00  

PLATNOST: 3. 5. - 23. 5. 2018

AVON Cosmetics s.r.o. Amazon Court
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
Česká republika
Zákaznický servis:
tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333
www.avon.cz
Všechny ceny v Focus magazínu jsou uváděny 
v českých korunách (Kč) a včetně DPH. 

Uvedené ceny jsou netto ceny. 

  0893 8   Cestovní termohrnek    99,00 
 1823 4   Magnetický bloček   29,00 
 2412 5   Sada 2 propisovacích tužek   59,00
 1152 8   Diář   129,00 
 2672 4   Deštník   299,00 
 2608 8   Kabelka   499,00 
 1801 0   Skládací taška  99,00 
 2928 0   Peněženka  229,00 
 2402 6   Šátek  129,00 
 0838 3   Batoh   399,00  

  1347 4   Cestovní organizér na kosmetiku   449,00 
 2835 7   Kosmetická taška   249,00 
 1690 7   Organizér do kabelky   199,00 
 1026 4   Kosmetická taštička   129,00 
 3040 3   Sada kosmetických pouzder   129,00
 2323 4    Organizér se zápisníkem  

a kalkulačkou     599,00
 2298 8   Náhradní listy do zápisníku A5    99,00 
  

NOVÝ
Průvodce dekorativní 
kosmetikou 
6346 1

A V O N T R U E 

A V O N T R U E 

  Více informací o výrobcích dekorativní 
kosmetiky naleznete na www.avon.cz.  

AVON COSMETICS, SPOL. S R.O.
KAROLINSKÁ 661/4, 186 00  PRAHA 8

ČESKÁ REPUBLIKA

ZÁKAZNICKÝ SERVIS: 
TEL. +420 296 396 363
FAX +420 257 089 333

KONTAKTUJTE NÁS NA NAŠICH 
GSM LINKÁCH, HOVOR JE ZPOPLATNĚN 

DLE TARIFU VAŠEHO OPERÁTORA:
O2: +420 602 655 007

VODAFONE: +420 777 115 417
T-MOBILE: +420 724 154 961

WWW.AVON.CZ

CZ 0 1 8 9 6

PRŮVODCE
DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKOU

• VÝROBKY • BARVY • INSPIRACE  

  3990  
  netto cena  

  SEZNAM VÝROBKŮ Z PODMÍNĚNÝCH NABÍDEK, NA KTERÉ SE VZTAHUJE SLEVA 10%, 
NALEZNETE V ONLINE KANCELÁŘI V SEKCI MARKETINGOVÉ INFORMACE.   

TAŠKY 

2343 2 
Taška malá (10 ks)  
 1700  
 netto cena

2352 3 
Taška střední (5 ks)  
 2300 
 netto cena

2481 0 
Taška velká (1 ks)  
 600 
 netto cena

  ORGANIZÉRY    TRENDY A PRAKTICKÉ DOPLŇKY  

22 23

  Nákupní taška ideální na každodenní 
nákupy a letní cestování. Lze ji složit 
do malého tvaru, zapínaného na zip. 
Taška je šetrná k přírodě a vypadá roztomile!  

  Výrobky  
s logem Avon 
vás podpoří v každodenní práci  

PRODEJNÍ POMŮCKY

Nenechte si ujít LOGO leták 
platný od kampaně 12!

1

2

3

1

2

3

1

2

3

27

2.   Cestovní termohrnek  
 Materiál: plast. Růžový hrnek s černou 
spodní a vrchní částí a rukojetí. 
Rozměry: 12 x 6,5 x 16,5 cm., 450 ml   
 0893 8 

 9900  

3.    Organizér se zápisníkem 
a kalkulačkou 

 Materiál: polyester. Rozměry: 
22,8 x 17 x 1,8 cm. Barva: modrozelená a 
růžová. Zapínání na zip. Odnímatelná 
kapsa na kalkulačku 
(baterie 1x AG 10 je součástí balení) 
 2323 4 

 59900  

2.    Náhradní listy 
do zápisníku A5 

 Materiál: papír. 
Rozměry: 14,5 x 21 cm. 
Barva: modrozelená 
a růžová. Formát A5. 
 2298 8 

 9900  

1.    Sada 2 propisovacích 
tužek 

 Materiál: plast. 
Barva: růžová, modrozelená. 
Délka: 13,2 cm. 
Modrý inkoust.  
 2412 5 

 5900  

3.    Pouzdro 
na vzorky rtěnek 

 Materiál: plast. 
Rozměry: 8 x 4,5 x 6,5 cm. 
Pojme 30 vzorků rtěnek 
od Avonu.  
 1354 0 

 7900  

2.     Pouzdro na vzorky vůní 
 Pojme 15 vzorků vůní. Pouzdro 
z mikrovlákna s plastovou přihrádkou 
na vzorky vůní od Avonu se zapínáním 
na suchý zip. Rozměry otevřeného 
pouzdra: 24 x 6,1 x 1,9 cm.  
 1360 7 

 9900  

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob.

KAMPAŇ
12/2017-11/2018  

  Když chcete ukázat...
vzorky zákazníkům  

  Modely nehtů na 25 barev!  

  Prezentujte a skladujte 
vzorky rtěnek přehledně 
v průhledném pouzdru  

  Pouzdro vám usnadní představení 
široké nabídky vůní  

  Praktický batoh s přední 
kapsou na zip  

  Termohrnek udrží váš 
nápoj horký  

  Pohodlný způsob nošení 
nezbytností!  

  vhodný do většiny držáků  

  Pro dokonalou objednávku...

pořiďte si chytrý organizér  

  Organizér na zip se zápisníkem, 
kalkulačkou a praktickými 
přihrádkami  

  Došly vám listy 
v zápisníku? Kupte si 
25 náhradních listů 
ve formátu A5!  

  Sada 2 propisovacích tužek 
s modrou náplní  

  Odnímatelná 
kapsa 
na kalkulačku  

  Tolik praktických
 

přihrádek!  

  Na cesty...
vyberte si praktické doplňky!  

  Nová kolekce s logem Avon  

  Objevte 
celou řadu profesionálních doplňků!  

1.    Deštník 
 Materiál: polyester. Barva: růžová, 
modrozelená. Délka při složení: 
23,5 cm. Šířka: 5 cm. 
Průměr: 101 cm.
 2672 4 

 29900  

  

  Deštník s hravým vzorem ve 
veselých barvách  

  Vejde se do kabelky!  

CZ 3 6 8 7 8

  NOVINK A
  NOVINKY  

3.    Batoh 
 Materiál: polyester. 
Rozměry: 30 x 20 x 42 cm. 
Nastavitelné popruhy. Zapínání na zip, 
vnější kapsa na zip. 
 0838 3 

 39900  

1.    Vzorník laků na nehty 
 Vzorník obsahuje 
25 průhledných obrysů nehtů. 
Materiál: plast. 
Průměr vzorníku: 13,5 cm. 
 1719 4 

 9900  

Avon Cosmetics, spol. s r.o. Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8  Česká republika 
Zákaznický servis: tel. +420 296 396 363, fax +420 257 089 333

Kontaktujte nás i na našich GSM linkách, hovor je zpoplatněn dle tarifu Vašeho operátora: 
O2: +420 602 655 007 Vodafone: +420 777 115 417 T-mobile: +420 724 154 961 

Můžete nás také kontaktovat zcela zdarma pomocí skype z Vaší online kanceláře.
www.avon.cz

jméno....................................................    telefonní číslo....................................................  

Pro více informací kontaktujte svoji AL / svého AG:

Vyobrazený obsah je pouze ilustrativní a není součástí výrobků. Uvedené ceny jsou netto ceny.

201712_CE_7_0002.indd   All Pages 08/02/18   10:03

Logo leták 
2017/2018 
0110 7  

  200  
  netto   cena

Více 
výrobků s logem 

Avon v zóně 
pro AL/AG.  

  Prémiové vůně pro ni a pro něj nyní v extra nabídce  

5916 2

  Mega sada 10 vůní 
Sada obsahuje:
• Passion Dance for Her EDT (50 ml)
• Rare Pearls EDP (50 ml)
• Avon Luck EDP (50 ml)
• Avon Luck for Him EDT (75 ml)
• Black Suede Touch EDT (75 ml)

• Viva La Vita EDP (50 ml)
• Little Black Dress EDP (50 ml)
• Perceive EDP (50 ml)
• Célèbre EDT (50 ml) 
• Rare Gold EDP
Hodnota sady: 6193,00

  MEGA 
SADA!  

  SUPER CENA! NEPROPÁSNĚTE! SADA 10 VŮNÍ 
JEN ZA 

149990

  Skládací taška 
 Materiál: polyester. 
Barva: růžová, 
modrozelená. 
S pouzdrem na zip. 
 Stálá cena:   129,00 
1801 0  

9900
  netto cena  

  Cestovní organizér na komestiku 
je také ideální prodejní pomůckou pro AL/AG. Výrobky 
jsou přehledně uložené a vy je tak můžete zákazníkům 
prezentovat profesionálním způsobem. Organizér má dvě 
velké přihrádky, které lze složit v jednu. V jedné přihrádce 
najdete odnímatelné pouzdro na 9 laků na nehty a jinou 
drobnou kosmetiku. Větší přihrádka obsahuje zabudované 
pouzdro na štětce. Logo Avon na přední straně dodává 
organizéru profesionální vzhled. Tento praktický a kvalitní 
organizér se jistě stane vaší nezbytností! Rozměry: 
27 x 14 x 14 cm.  

44900
  netto cena  

  Cestovní organizér 
na kosmetiku 

 Prostorný organizér obsahuje 
2 velké oddíly. Jeden oddíl 

obsahuje houbičkový 
organizér s 9 přihrádkami na 

laky na nehty nebo na jiné 
malé kosmetické výrobky. 

Druhý oddíl obsahuje 
organizér na štětce. 

Barva: černá, černá podšívka, 
růžové lemování. Materiál: 

mikrovlákno. Rozměry: 
27 x 14 x 14 cm. 

 Stálá cena:   499,00 
1347 4

SPECIÁLNÍ NABÍDKA. AL/AG může zakoupit nejvýše 50 kusů sady.
  netto cena  


